发展对象入党公示

为了更好地贯彻执行发展党员工作的方针，加强对发展党员工作的监督，根据《中国共产党发展党员工作细则（试行）》和苏州市委组织部“关于推行发展党员公示制的意见”，决定对杨蕴琪等发展对象进行公示。现将基本情况公示如下：

	NO
	姓名
	性别
	年龄
	文化程度
	院系、班级（部门）
	申请入党时间
	定为积极分子时间
	党校培训情况
	定为发展对象时间
	政审结论
	培养联系人

	1
	杨蕴琪
	女
	19
	本科在读
	人文学院中文13
	2013.09.20
	2013.10
	2013.11/合格
	2014.03
	合格
	王中教、顾静

	2
	浦妤湉
	女
	19
	本科在读
	人文学院音教13
	2013.09.20
	2013.10
	2013.11/合格
	2014.03
	合格
	李小蕊、曹静

	3
	金轶超
	男
	20
	本科在读
	人文学院中文12
	2012.10.25
	2012.11
	2012.12/合格
	2013.03
	合格
	王中教、顾静

	4
	袁添翼
	男
	20
	本科在读
	人文学院中文12
	2012.10.25
	2012.11
	2012.12/合格
	2013.03
	合格
	王中教、顾静

	5
	杜飞燕
	女
	21
	本科在读
	人文学院文秘122
	2012.10.25
	2012.11
	2013.05/合格
	2014.03
	合格
	王中教、顾静

	6
	王宇霏
	女
	20
	本科在读
	人文学院现代文秘Y122
	2012.10.25
	2012.11
	2012.11/合格
	2013.03
	合格
	李小蕊、管红红

	7
	夏清
	女
	21
	本科在读
	人文学院历史12
	2012.10.25
	2012.11
	2013.05/合格
	2014.03
	合格
	李小蕊、管红红

	8
	刘怡君
	女
	20
	本科在读
	人文学院小教12
	2012.10.25
	2012.11
	2012.11/合格
	2013.03
	合格
	掌海啸、范文静

	9
	钟雪芹
	女
	21
	本科在读
	人文学院小教12
	2012.10.25
	2012.11
	2012.11/合格
	2013.03
	合格
	掌海啸、范文静

	10
	陶莉
	女
	20
	本科在读
	人文学院音乐12
	2012.09.13
	2012.10
	2012.11/合格
	2013.03
	合格
	李小蕊、曹静

	11
	唐玲
	女
	20
	本科在读
	人文学院文秘111
	2011.09.17
	2012.10
	2012.11/合格
	2013.03
	合格
	王中教、顾静

	12
	钱伟
	女
	24
	本科在读
	人文学院文秘112
	2011.09.14
	2012.10
	2012.11/合格
	2013.03
	合格
	王中教、顾静

	13
	顾敏吉
	女
	21
	本科在读
	人文学院小教11
	2011.09.16
	2012.10
	2012.11/合格
	2013.03
	合格
	掌海啸、范文静

	14
	黄莹
	女
	22
	本科在读
	人文学院学前111
	2011.09.15
	2011.10
	2011.11/合格
	2012.03
	合格
	掌海啸、范文静

	15
	徐胜妍
	女
	21
	本科在读
	人文学院现代文秘11
	2011.09.20
	2011.10
	2011.11/合格
	2012.03
	合格
	李小蕊、管红红

	16
	王丹迪
	女
	21
	本科在读
	人文学院中文11
	2011.09.24
	2011.10
	2011.11/合格
	2012.03
	合格
	王中教、顾静

注：公示时间从11 月 7日至11 月 14 日。如有不同意见，请在公示期内向院（系、部门）党总支反映。联系电话：52251893
                                                                                                            党总支（盖章）

                                                                                                              2014年 11 月 7 日